南昌大学研究生院文件
昌大研字[2008]25号
关于做好我校2008年江西省研究生
创新专项资金项目工作的通知
各有关学院：

根据江西省教育厅、江西省人民政府学位委员会《关于下达2008年江西省研究生创新专项资金项目的通知》（赣学位[2008]11号）文精神，我校研究生申报的47个项目被批准立项。其中，苑婧等33位同学的项目获省教育厅给予的经费资助（见附件一），邓兰花等14位同学的项目为学校自筹经费项目（见附件二）。为了保证江西省研究生创新专项资金项目的顺利实施，现就有关事项通知如下：
一、各有关学院要高度重视江西省研究生创新专项资金项目的组织实施工作，按照《江西省研究生创新专项资金管理暂行办法（试行）》（可到研究生院网页下载）文件精神，精心组织，加强领导，为研究生创新专项资金项目的科研提供必要的条件，确保项目的圆满完成。
二、研究生指导教师要加强对研究生创新专项资金项目的指导和管理，督促研究生按时完成项目。
三、请通知你院各项目负责人，根据资助金额和项目要求拟定并填好《研究工作计划表》（见附件三）一式三份，签订《创新专项资金立项项目协议书》（见附件四）一式三份，于2008年12月7日前送交研究生院培养办公室。
四、科研经费所购置物资、图书资料均属学校财产，有关单位应按验收、登记、保管工作的程序及要求做到帐、卡、物相符。

五、附件三及附件四可到研究生院培养办公室领取。
特此通知
研究生院
二00八年十一月二十六日
主题词： 江西省研究生创新专项资金项目  　通知
南昌大学研究生院                  二O0八年十一月二十六日印

校对：张宁     打印：谢世芸

附件一：

江西省研究生创新专项资金省教育厅资助项目名单
	学 校
	申请人
	项目编号
	项目名称
	资助金额(元)

	南昌大学
项目:33项
	苑  婧
	YC08A001
	环境伦理本土化与原生态适度包装设计的理论研究及成果推广
	2000

	陈晓燕
	YC08A002
	现代汉语“被”字的隐现问题与对外汉语教学
	2000

	王军星
	YC08A003
	泛华语地区通识教育课程的文化融合研究
	2000

	李丽清
	YC08A004
	医院竞争力系统评价与提升策略仿真研究——以江西省为例
	2000

	余达锦
	YC08A005
	鄱阳湖生态经济区生态产业体系发展研究
	2000

	申  洋
	YC08A006
	南昌市再生资源产业调查与发展对策研究
	2000

	姚  俊
	YC08A007
	网络环境下公民有序政治参与的法律问题研究
	2000

	晏素汾
	YC08A008
	供应链管理中的信息共享模型研究
	2000

	谢海洋
	YC08A009
	建立和完善农村金融体系 推进社会主义新农村建设——以江西上高县为例
	2000

	周建达
	YC08A010
	和谐社会视野下的死刑犯实体权利研究——以国际公约为线索兼及中国的应对
	2000

	薛盈盈
	YC08A011
	旅游产业先行发展对城市功能区演进的影响分析
	2000

	茹 翔
	YC08A012
	功能化聚炔电极材料的合成及其电催化制氢应用研究
	4000

	龚燕锋
	YC08A013
	Tim3/Tim-3L信号通路在幽门螺杆菌疫苗免疫预防中的作用
	4000

	祝  荫
	YC08A014
	腺病毒介导RUNX3基因转染骨髓间充质干细胞治疗胃癌的实验研究
	4000

	胡红林
	YC08A015
	骨髓间充质干细胞治疗肾缺血再灌注损伤旁分泌机制的实验研究
	4000

	王耀晟
	YC08A016
	骨髓间充质干细胞植入梗死心肌后长期定植及转归评价
	4000

	赖燕华
	YC08A017
	中药指纹图谱的构建和解析及其在中药质量控制中的应用
	4000

	吴初新
	YC08A018
	功能基因非编码序列的进化分析
	4000

	周  慧
	YC08A019
	心力衰竭致恶性心律失常的遗传学机制
	4000

	朱  峰
	YC08A020
	骨髓间充质干细胞移植对吸入性损伤的修复作用及机制研究
	4000

	王联群
	YC08A021
	表皮干细胞端粒酶活性 表达及其基因调控的研究
	2000

	董家龙
	YC08A022
	Rho相关激酶ROCK对缺氧致心肌细胞损伤的作用及机制研究
	2000

	施  敏
	YC08A023
	长期腹膜透析中腹膜功能的衰退机制和防治研究
	2000

	吴进菊
	YC08A024
	高活性多酚氧化酶制备的关键技术及应用
	4000

	孙长存
	YC08A025
	真空离子镀制备TiN-Ag纳米周期薄膜工艺研究
	4000

	曾宾阳
	YC08A026
	量子同步通信协议设计与分析
	4000

	刘伟平
	YC08A027
	非局部摩擦模型及其在锚杆中的应用
	4000

	黎  玉
	YC08A028
	共轭亚油酸对酒精性脂肪肝的影响及分子机制
	4000

	李海星
	YC08A029
	短乳杆菌补料分批发酵生产γ-氨基丁酸
	4000

	黄  润
	YC08A030
	汽车生产信息管理与能耗分析系统的研究
	4000

	吴为胜
	YC08A031
	基于J2EE的系统构件集成平台
	4000

	舒良春
	YC08A032
	网络协议安全性分析及支撑工具研究
	4000

	彭  宇
	YC08A033
	电信营维支撑系统
	4000

	合    计
	10.4万

附件二：

江西省研究生创新专项资金自筹经费项目名单
	学    校
	申请人
	项目编号
	项目名称

	南昌大学

项目：14项
	邓兰花
	YC08B001
	互联网伦理事件研究

	齐晓章
	YC08B002
	论苏轼“为”之诗学观

	周 玮
	YC08B003
	农村公共管理型人才培养模式探究

	肖爱华
	YC08B004
	国家豁免主体的特殊问题研究

	纪 旭
	YC08B005
	现代大学制度下民办高校和谐权力体系的构建

	万  力
	YC08B006
	江西省城市化进程中农民土地冲突类型及其时空分布规律

	洪发胜
	YC08B007
	江西与长珠闽地区物流业法制的协调

	汪  倩
	YC08B008
	捂热综合征的诱因调查与分析

	徐昌水
	YC08B009
	葛根素对初级感觉神经元P2X2/3受体介导烧伤痛的作用研究

	郭武华
	YC08B010
	siRNA沉默SUMO-1基因对肝癌细胞生长的抑制作用及机制研究

	文学方
	YC08B011
	水牛乳中β-乳球蛋白的纯化及其抗原性评估

	高丹丹
	YC08B012
	棉籽活性多肽的制备及功能性研究

	张贞发
	YC08B013
	新型利胆药-阿利苯多的合成研究

	徐 强
	YC08B014
	基于碳纳米管为电极材料的超大容量电容器

附件三：

南昌大学20   年江西省研究生创新专项资金立项项目

 研究工作和经费使用计划表

	项目名称

	立项类型
	 1、省教育厅资助经费项目 （   ）
	2、学校自筹经费项目（   ）

	资助经费或配套经费
	（元）
	研究期限

	项目负责人简  况
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	年级专业

	联系电话

	E-mail

	指导教师

	所在学院

	课  题  组  主  要  成  员

	姓名
	学位
	专业
	所在单位
	课题分工
	签名

	项目负责人承诺:
我愿意接受20   年江西省研究生创新专项资金项目的立项及管理，并按照申请书、协议书负责实施本项目，严格遵守创新资金的各项管理规定，切实保证研究工作时间，认真开展研究工作，取得预期成果，按时报送有关材料，接受中期检查和验收，并对取得的研究成果按规定进行标注，成果转让的收益按比例上交。
项目负责人（签名）：

                                                 年   月   日

	指导教师意见:
指导教师（签名）：

                                                 年   月   日

	主要研究内容和目标:
（一）本项目研究的目标和主要内容

（二）本项目研究进程计划及时间安排

（三）本项目研究的预期成果及提交形式

	项目经费计划情况

	经费支出科目
	经费支出细目
	金额（元）

	合  计

	学院意见:
我单位将保证项目负责人及其研究队伍的稳定和研究项目实施所需的条件，并予以督促实施和过程检查。

负责人（签字并加盖单位公章）：

                                              年　   月　   日

	研究生院审批意见:
负责人（签字并加盖单位公章）:
年  　 月   　日

附件四：
南昌大学    年江西省研究生创新专项资金立项项目协议书

甲方：南昌大学研究生院

乙方：       （学院：              年级专业：           学号：         ）

为了确保研究生创新专项资金项目的顺利实施和按时完成，并取得预期成果，根据《江西省研究生创新专项资金管理暂行办法（试行）》等文件的精神，甲乙双方就    年江西省研究生创新专项资金立项项目《                                     》的研究和管理，达成如下协议：

一、乙方立项项目于     年    月   日开始启动。乙方应根据资助金额和项目要求，拟订详细的研究工作和经费使用计划。甲方应保证经费及时到位，并提供有关的指导和服务。

二、甲方负责对乙方项目的研究进行全程跟踪管理，乙方应积极配合甲方对其项目进行监督管理所开展的相关工作。

三、乙方保证在不影响学业的前提下投入足够的时间和精力开展项目研究，定期或不定期地向甲方如实反映项目研究进展情况。

四、乙方应严格执行研究计划，不得擅自删减研究内容，更改研究方向和目标。确因研究工作需要而须调整部分研究内容和工作具体安排，须经甲方同意，并报省政府学位办批准。否则，将停止对该项目的资助。

五、乙方应按计划时间完成项目研究任务。确因特殊原因需要延期完成的，乙方应提出书面报告，由甲方审核后，报省政府学位办批准。
六、乙方保证项目经费只用于所资助项目的科研开支。将研究经费挪作他用或故意造成项目不能按计划完成，乙方应承担违约责任，返还全部所用经费。

七、甲方于     年   月对乙方的项目研究进展等情况进行中期检查。甲方根据中期检查的结果决定是否冻结或停止对该项目的资助。

八、项目协议到期前15天内，乙方应提出项目验收申请，并提交《江西省研究生创新项目验收报告》、项目申请报告、中期报告、结题报告和成果清单、样本等，甲方组织项目验收，审核并签署意见。
九、乙方利用创新专项资金项目经费购置的设备、器材、资料等财产归乙方所在学院所有。

十、乙方发表或出版因本项目研究取得的成果时，应以“南昌大学”为第一署名单位，并在成果显著位置标注“本项目由江西省研究生创新专项资金资助”字样（学校自筹经费项目则应注明“本项目由南昌大学研究生创新专项资金资助”字样）。

十一、甲方享有乙方项目研究成果的优先使用权，乙方与第三者进行科技成果转让应征得甲方同意。乙方取得的项目成果（如专利、成果转让，技术推广等）所产生的收益，除10%上交省教育厅外，其余按甲方的有关规定处理。

十二、本协议未尽事宜，由双方另行协商解决。 本协议一式三份，协议双方各存一份，报送省政府学位办一份。

甲方（盖章）：南昌大学研究生院

甲方负责人（签名）：                       乙方（签名）：
年     月     日                           年     月    日